*1010004261*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃建安

電話：03-3322101#7456

傳真：03-3361097

電子信箱：stc187@ms.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月14日

發文字號：桃教體字第1010037471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(0037471A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送高雄市旗山區旗山國民小學辦理「2012年第一屆旗山

天后宮聖母盃全國跳鼓陣觀摩競賽」實施計畫，請 查照

並踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部101年8月10日臺體(三)字第1010147446A號函

辦理。

二、觀摩競賽日期：101年11月24日（星期六）、12月1日（星

期六）、12月8日（星期六）、12月9日（星期日）。

三、觀摩競賽地點：高雄市旗山天后宮廟埕。

四、活動聯絡人：鍾一哲主任，電話：（07）6612052、0921-

533803、email：rairdol@mail2000.com.tw。

五、隨函檢附實施計畫乙份供參。

正本：本縣公私立各國小

副本： 2012-08-14
10:27:49